SCVH2600
Código EAN: 8445946010614
Color: Blanco
Dimensiones: 2050 x 595 x 635 mm
CARACTERÍSTICAS
Clase climática N, ST, T
Eficiencia energética C
Protección IEC Clase I
Tecnología funcionamiento No Frost
Sistema de control Display LED manual
Motor Universal
Nivel sonoro 70 dB
Capacidad 380 L
Rango temperatura -14 ~ -20 ºC
Luz interior LED (Reemplazable)
Panel superior Retroiluminado
Color Blanco
Refrigerante (tipo/cantidad) R290 / 120 g
Nº puertas 1 (No reversible)
Tipo de abertura Tirador
Cerradura Sí
Soporte Patas niveladoras y ruedas
Congelador Horeca
No Frost
Frío | Gama Horeca
Capacidad380L
RENDIMIENTO
Consumo anual energía 2226 kWh
Corriente 2,60 A
Luminancia 450-550 lm
Potencia luz 5 W
Potencia 450 W
Voltaje / Frecuencia 220-240 / 50 V / Hz
Dimensiones 2050 x 595 x 635 mm
Peso 98 kg
DIMENSIONES Y PESOS
ACCESORIOS
Congelador 6 Rejillas
Luz interior
Cerradura
Sistema
No Frost
Display LEDDisplay LED